

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00153/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

155.003.907-59 - JOEL WERMELINGER ARAUJO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Brita</u>	Tonelada	19000	R\$ 70,0000	R\$ 64,5000	R\$ 1.225.500,0000
Marca: JEQUITIBA Fabricante: JEQUITIBA Modelo / Versão: JEQ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICA CORRIDA						
7	<u>Brita</u>	Tonelada	1350	R\$ 93,4300	R\$ 88,0000	R\$ 118.800,0000
Marca: JEQUITIBA Fabricante: JEQUITIBA Modelo / Versão: JEQ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRITA 1						

Total do Fornecedor: R\$ 1.344.300,0000

27.606.821/0001-22 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO SAO CLEMENTE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Brita</u>	Tonelada	1000		R\$ 70,0000	R\$ 64,0000
Marca: PEDRACOM Fabricante: PEDRACOM Modelo / Versão: Bica corrida Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Pedra Moída , Aplicação: Base Para Asfalto , Tipo: Bica Corrida						
3	<u>Brita</u>	Tonelada	5940		R\$ 60,6000	R\$ 53,0000
Marca: PEDRACOM Fabricante: PEDRACOM Modelo / Versão: Bica corrida de moledo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Pedra Moída , Aplicação: Base Para Asfalto , Tipo: Bica Corrida						
4	<u>Brita</u>	Tonelada	660		R\$ 60,6000	R\$ 53,0000
Marca: PEDRACOM Fabricante: PEDRACOM Modelo / Versão: Bica corrida de Moledo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Pedra Moída , Aplicação: Base Para Asfalto , Tipo: Bica Corrida						
5	<u>Brita</u>	Tonelada	9500		R\$ 96,4300	R\$ 90,0000
Marca: PEDRACOM Fabricante: PEDRACOM Modelo / Versão: Brita 0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 0						
6	<u>Brita</u>	Tonelada	500		R\$ 96,4300	R\$ 90,0000
Marca: PEDRACOM Fabricante: PEDRACOM Modelo / Versão: Brita 0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 0						
8	<u>Brita</u>	Tonelada	150		R\$ 93,4300	R\$ 88,4300
Marca: PEDRACOM Fabricante: PEDRACOM Modelo / Versão: Brita 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 1						
9	<u>Brita</u>	Tonelada	1800		R\$ 95,0700	R\$ 89,0000
Marca: PEDRACOM Fabricante: PEDRACOM Modelo / Versão: Brita 2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 2						
10	<u>Brita</u>	Tonelada	200		R\$ 95,0700	R\$ 89,0000
Marca: PEDRACOM Fabricante: PEDRACOM Modelo / Versão: Brita 2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 2						
11	<u>Brita</u>	Tonelada	1620		R\$ 90,4000	R\$ 84,0000
Marca: PEDRACOM Fabricante: PEDRACOM Modelo / Versão: Brita 3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 3						
12	<u>Brita</u>	Tonelada	180		R\$ 90,4000	R\$ 84,0000
Marca: PEDRACOM Fabricante: PEDRACOM						

Modelo / Versão: Brita 3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 3

13	<u>Pó de pedra</u>	Unidade	9500	R\$ 80,0000	R\$ 73,0000	R\$ 693.500,0000
----	--------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: PEDRACOM

Fabricante: PEDRACOM

Modelo / Versão: Pó de Pedra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó De Pedra Material: Resíduo Britamento Mecânico Granito Ou Gnaisse , Aplicação: Concreto

14	<u>Pó de pedra</u>	Unidade	500	R\$ 80,0000	R\$ 73,0000	R\$ 36.500,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PEDRACOM

Fabricante: PEDRACOM

Modelo / Versão: Pó de Pedra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó De Pedra Material: Resíduo Britamento Mecânico Granito Ou Gnaisse , Aplicação: Concreto

15	<u>Pedra Bruta</u>	Unidade	1620	R\$ 84,8500	R\$ 78,0000	R\$ 126.360,0000
----	--------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: PEDRACOM

Fabricante: PEDRACOM

Modelo / Versão: Rachão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedra Bruta Aplicação: Fabricação De Concreto, Pré-Moldados, Uso Em Geral , Tipo: Rachão

16	<u>Pedra Bruta</u>	Unidade	180	R\$ 84,8500	R\$ 78,0000	R\$ 14.040,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PEDRACOM

Fabricante: PEDRACOM

Modelo / Versão: Rachão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedra Bruta Aplicação: Fabricação De Concreto, Pré-Moldados, Uso Em Geral , Tipo: Rachão

Total do Fornecedor: R\$ 2.526.664,5000

Valor Global da Ata: R\$ 3.870.964,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar